
Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. Tel: 68/440-000 
 
17/2014. 

 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. december 11-
én 07:30 órakor kezdődött rendkívüli ülésén. 
 
A testületi ülés helye: Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Kossuth tér 1. szám alatti 
tanácskozó terme.  
 
Jelen vannak: Dr. Nagy Béla György polgármester, Sütő Mária Márta, Kraller József, Farkas 
Gyula, Nagy Attila, Dusik János képviselők.  
 
Igazoltan távol: Király Gyöngyi képviselő 
 
Tanácskozási joggal részt vesz: Dr. Horváthé dr. Barta Edit jegyző, Liker János aljegyző. 
 
Jegyzőkönyvvezető: Simonka Jánosné ügyintéző. 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a 
testület határozatképes, az ülést megnyitom. Ismertetném a napirendi pontokat.  
 
A döntéshozatalban résztvevők száma 6 fő.  
 
Javasolt napirendi pontok:  
 

1. A Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal megszűntetése 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

2. Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodás 2. számú 
módosítása  
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

3. Bejelentések 
 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett elfogadta a 
napirendi pontokat. 
 
 

1. A Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal megszűntetése 
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 

 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A közös önkormányzati hivatal partner 
önkormányzata Pusztaottlaka önkormányzata most hozta meg a döntését.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: 2014. december 9-én döntött úgy Pusztaottlaka, hogy 
a Kunágotai Közös Önkormányzati Hivatalhoz csatlakozik. Átutalásra kerültek részünkre a 
Pusztaottlaka hivatal fenntartásával kapcsolatos költségek.  



A tényleges költségeket január 31-ig lehet majd látni. A megállapodásra a végeleges számok 
ismeretében január 30. napjáig kerül sor. A közös hivatalt a megállapodás szerint meg kell 
szüntetni. A második határozati javaslat pedig az alapító okirat módosításáról szól, hogy 
január 1-től felálljon a Medgyesegyházi Polgármesteri Hivatal.  
Január 1-vel a Dél-békési Kistérség Többcélú Társulás munkaszervezete átköltözik 
Mezőkovácsházára.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 
polgármester úr a határozati javaslatokat elfogadásra javasolja.  
 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

172/2014.(XII.11.) Kt. határozat 
 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Medgyesegyházi Közös 
Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról szóló 2012. december 28.-án kelt, és 
2013. október 14.-én módosított megállapodást a határozat mellékletét képező tartalommal 
közös megegyezéssel 2014. december 31. napjával megszünteti. 
 
Felhatalmazza a polgármestert az okirat aláírására és a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
 Horváthné dr. Barta Edit jegyző 
Határidő: értelem szerint 
 
 

melléklet a 172/2014.(XII.11.) Kt. határozatához 
 
 

M E G Á L L A P O D Á S  
 

KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL MEGSZÜNTETÉSÉRŐL 
 

Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (5666 Medgyesegyháza, 
Kossuth tér 1. képviseli: Dr. Nagy Béla György polgármester), valamint Pusztaottlaka 
Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (5665 Pusztaottlaka, Felszabadulás utca 
10. képviseli: Árgyelán Elvira polgármester) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 85.§-ban foglalt felhatalmazás alapján 
az alábbiakról állapodik meg. 

 
Előzmény:  
 
Felek 2012. december 28-án megállapodást kötöttek Közös Önkormányzati Hivatal 
alakításáról és fenntartásáról, mely megállapodást 2013. október 14-én módosítottak. 
 



Pusztaottlaka Község Önkormányzata a 73/2014. ( XII. 09.) Kt. határozatában döntött arról, 
hogy 2015. január 1. napjával Pusztaottlaka települést érintő hatósági, önkormányzati és 
pénzügyi feladatokat a Kunágotai Közös Önkormányzati Hivatalhoz (5746 Kunágota, Rákóczi 
u. 9.) való csatlakozással kívánja ellátni.   

 
1. Felek megállapodnak abban, hogy az előzményekre tekintettel a Közös Önkormányzati 

Hivatal Medgyesegyháza Város Önkormányzata és Pusztaottlaka Község 
Önkormányzata által történő közös működtetését 2014. december 31. napjával 
megszüntetik. 

 
2. 2015. január 1-től a Medgyesegyháza várost érintő hatósági, önkormányzati és pénzügyi 

feladatokat Medgyesegyháza Város Önkormányzata önálló települési Polgármesteri 
Hivatal útján, míg a Pusztaottlaka községet érintő hatósági, önkormányzati és pénzügyi 
feladatokat Pusztaottlaka Község Önkormányzata a Kunágotai Közös Önkormányzati 
Hivatal útján látja el. 

 
3. A Közös Önkormányzati Hivatal engedélyezett létszámkeretéből 4 státusz visszaadásra 

kerül Pusztaottlaka Község Önkormányzata részére. Az álláshelyen foglalkoztatott 
köztisztviselők továbbfoglalkoztatása 2015. január 1-től a Kunágotai Közös 
Önkormányzati Hivatalnál történik.  

 
4. A közös hivatal kirendeltségén lévő ingatlan és ingó vagyon Pusztaottlaka Község 

Önkormányzata tulajdonát képezi, melyeket a közös önkormányzati hivatal, mint 
használó 2014. december 31. napjával tulajdonos önkormányzat részére leltár szerint 
visszaad. 

 
5. Pusztaottlaka Önkormányzata a Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. 

évi finanszírozásához vállalt pénzügyi hozzájárulás összegét a Medgyesegyházi Közös 
Önkormányzati Hivatal elfogadott költségvetése szerint megfizette. A végleges 
elszámolásra a tényleges kiadások ismeretében 2015. január 30. napjáig kerül sor. 

 
6. Jelen megállapodás aláírást követően lép hatályba. 

 
Jelen megállapodást a felek Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-
testületének…/2014. (XII. ...) Kt. és Pusztaottlaka Községi Önkormányzat Képviselő-
testületének ../2014. (XII….) Kt. számú határozata alapján, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt aláírják. 
 
 
Medgyesegyháza, 2014. december 11. 
 
 

   Dr. Nagy Béla György    Árgyelán Elvíra 
    polgármester        polgármester  
 
 
 
 
 



A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 
 

173/2014.(XII.11.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 84. §. (1) bekezdésében és az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosító okiratát 
2015. január 1-jai hatállyal a határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja.  
 
Módosítás oka: 
A 2015. január 1. napjától Pusztaottlaka Község Önkormányzata a Pusztaottlaka települést 
érintő hatósági, önkormányzati és pénzügyi feladatokat a Kunágotai Közös Önkormányzati 
Hivatalhoz (5746 Kunágota, Rákóczi u. 9.) való csatlakozással kívánja ellátni, így ettől az 
időponttól a jelen módosítással érintett költségvetési szerv csak Medgyesegyháza Városi 
Önkormányzat szerveként működik, Medgyesegyháza városra kiterjedő feladat-, és 
hatáskörrel. 
 
A Pusztaottlaka községgel kapcsolatos feladatellátást a Kunágotai Közös Önkormányzati 
Hivatal veszi át. A Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaottlaka 
kirendeltségének munkavállalóit 2015. január 1-től a Kunágotai Közös Önkormányzati 
Hivatal foglalkoztatja tovább. Az átadott létszámkeret 4 fő.  
Pusztaottlaka község vonatkozásában a Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 
kötelezettségvállalása 2014. december 31-ig terjedhet.  
 
A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert Magyar Államkincstárnál a 
módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzéséhez szükséges 
intézkedések megtételére.  
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
   Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző 
Határidő: értelem szerint 
 

 
melléklet a 173/2014.(XII.11.) Kt. határozatához 

 
A Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 

Alapító Okiratának Módosító Okirata 
(2015. január 1-től) 

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 84. §. (1) bekezdésében és az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratát 2015. január 1-jai 
hatállyal az alábbiak szerint módosítja:  
 



1. Az alapító okirat az alábbi bevezető résszel egészül ki: 
„Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. 
rendelet 5.§ (1)-(2) bekezdése szerinti tartalommal az alábbi alapító okiratot adja ki:” 

 
2. Az alapító okirat 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„1. Az intézmény neve: Medgyesegyházi Polgármesteri Hivatal”   
 

3. Az alapító okirat 3. pontja hatályát veszti. 
 
4. Az alapító okirat 4/a. és 4/b pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„4. Alapító és irányító szerv neve, címe: Medgyesegyháza Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete. 5666. Medgyesegyháza, Kossuth tér 1.  Alapítás kelte: 1990. október 
1.„ 
 

5. Az alapító okirat 7. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„ 7. Az intézmény illetékességi és működési köre: Medgyesegyháza város közigazgatási 
területe.” 

 
6. Az alapító okirat 10. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„10. Tevékenységi kör: 
Az Mötv. 84. § (1) bekezdése alapján a polgármesteri hivatal ellátja Medgyesegyháza 
Város Önkormányzatainak működésével, valamint a polgármester és a jegyző feladat- 
és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával 
kapcsolatos feladatokat. 
Ellátja a Mötv. és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára meghatározott 
feladatokat. A helyi önkormányzatok, a helyi nemzetiségi önkormányzatok, az 
önkormányzatok költségvetési szerveinek, valamint az önálló jogi személyiségű Dél-
Békési Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás, adminisztratív, 
munkaszervezeti, valamint számviteli, könyvviteli, gazdálkodási feladatait.” 

 
7. Az alapító okirat 13. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„13. A költségvetési szerv ingatlan vagyonnal nem rendelkezik.” 
 

8. Az alapító okirat 15. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
„15. A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje: 

A polgármesteri hivatal vezetője a Mötv. 81. §-ának (1) bekezdése alapján a jegyző. A 
jegyzőt a Mötv. 83. § c) pontja alapján a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény rendelkezéseinek megfelelően a polgármester nevezi ki határozatlan 
időre és gyakorolja felette a munkáltatói jogokat.” 

 
9. Az alapító okirat 17. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 



„17. Az alapító okirat hatályossága: Az  alapító  okirat  2015.  január  1.  napján  lép  
hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a Medgyesegyházi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2014. május 1-től hatályos egységes szerkezetű alapító okirata, amelyet 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 70/2014. (IV.29) Kt. sz. 
határozatával, Pusztaottlaka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 28/2014. 
(IV.29.) Kt. sz. határozatával fogadott el.” 

 
A 2015. január 1. napjától Pusztaottlaka Község Önkormányzata a Pusztaottlaka települést 
érintő hatósági, önkormányzati és pénzügyi feladatokat a Kunágotai Közös Önkormányzati 
Hivatalhoz (5746 Kunágota, Rákóczi u. 9.) való csatlakozással kívánja ellátni, így ettől az 
időponttól a jelen módosítással érintett költségvetési szerv csak Medgyesegyháza Városi 
Önkormányzat szerveként működik, Medgyesegyháza városra kiterjedő feladat-, és 
hatáskörrel. 
 
A Pusztaottlaka községgel kapcsolatos feladatellátást a Kunágotai Közös Önkormányzati 
Hivatal veszi át. A Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaottlaka 
kirendeltségének munkavállalóit 2015. január 1-től a Kunágotai Közös Önkormányzati 
Hivatal foglalkoztatja tovább. Az átadott létszámkeret 4 fő.  
Pusztaottlaka község vonatkozásában a Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 
kötelezettségvállalása 2014. december 31-ig terjedhet.  

 
Medgyesegyháza, 2014. december 11.  
         Dr. Nagy Béla György 
         polgármester 
 
Záradék: 
Jelen Alapító Okiratot módosító okiratot a Mötv. 85.§-ának (1) bekezdése alapján 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a …../2014. (XII.11.) Kt. 
határozatával elfogadta. 
 

2. Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodás 2. számú 
módosítása  
Előadó: Dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: A módosítás oka írásban megküldésre került.  
 
Kraller József képviselő: A módosítási javaslatok között látom, hogy Mezőhegyes város 
kapcsán van egy kitétel a befogadásukat illetően, a 2014. évi tagdíj megfizetése. Mellékelten 
csatolásra került egy képviselő-testületi határozat Mezőhegyes város testületétől, melyben azt 
taglalja, hogy nincs jogalapja a követelésnek.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: A társulás megadta a lehetőséget Mezőhegyesnek, 
hogy amennyiben elfogadja a feltételeket, akkor minden település polgármestere aláírja azt a 
megállapodást, amelyben benne van Mezőhegyes. Amikor a megállapodást meghoztuk, nem 
láttuk Mezőhegyesnek ezt a döntését. Azért csatoltam, hogy ha ezt a döntését tartja fent 
december 15-ig, akkor a megállapodás úgy fog aláírásra kerülni, hogy Mezőhegyes nem lesz 
benne. Varga Gusztáv még egyszer egyeztetni kíván Mezőhegyessel.  
 



Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 
polgármester úr a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

174/2014.(XII.11.) Kt. határozat 
 
 
Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítani kívánja a Dél-Békési 
Kistérség Többcélú Társulása Társulási megállapodását 2015. január 1. napjával a határozat 
mellékletét képező tartalommal. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás módosítás aláírására, azzal, hogy a 
Mezőhegyes csatlakozására vonatkozó részt csak akkor írja alá, amennyiben Mezőhegyes 
írásban vállalja a korábban meghatározott feltételek teljesítését. 
 
Felelős: Dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: 2014. december 15. 
 
 

melléklet a 174/2014.(XII.11.) Kt. határozatához 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dél-Békési Kistérség  

Többcélú Társulás  

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 

2. sz. módosítása 
 

Almáskamarás      Magyardombegyház 

Battonya      Medgyesbodzás 

Dombegyház      Medgyesegyháza 

Dombiratos      Mezőkovácsháza 

Kaszaper      Nagybánhegyes 

Kevermes      Nagykamrás 

Kisdombegyház      Pusztaottlaka 

Kunágota      Végegyháza 

Magyarbánhegyes     Mezőhegyes 

települések részvételével 

 

 

 

 

A DÉL-BÉKÉSI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁS 
TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK  

 

 

2. sz. módosítása 
 

A társult tagok Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) k. pontja és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény (továbbiakban: Mötv.) 87. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján a 2013. június 30. napján kelt társulási megállapodást (továbbiakban: 
Megállapodást) az alábbiak szerint módosítják: 



 

Előzmények: 
Mezőhegyes Város Képviselő-testülete 157/2014. (V. 27.) Kt. határozatával kinyilvánította, 
hogy 2015. január napjától csatlakozni kíván a Társuláshoz. 

A társulás tagjai tekintettel a személyi változásokra módosítani kívánják a munkaszervezet 
székhelyét. 

A Társulás figyelemmel az előtte álló feladatokra, pályázatokra módosítani kívánja a 
Bizottsági struktúrájának rendszerét, a bizottságok számát és személyi összetételét. 

A Társulási tagok számának és a tag települések képviselőinek a személyében történő 
változása, valamint a lakosságszám aktualizálása miatt szükséges a Megállapodás 1. 
mellékletének módosítása. 
Az alaptevékenységek szakfeladat-rend szerinti besorolása változott kormányzati funkciók 
szerint, melyet a 2. melléklet tartalmaz. 
Az elnök, alelnökök személyében történő változás, valamint a bizottsági struktúra módosítása 
miatt szükséges a Megállapodás 3. mellékletének módosítása. 
 

1. A Megállapodás IV. fejezet Bizottságok alfejezete helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 „Bizottságok 

1. A Tanács az alábbi bizottságokat hozza létre: 
Pénzügyi Bizottságot, Szociális Egészségügyi és Oktatási Bizottságot, 
Területfejlesztési és Közbeszerzési Bizottságot. 

2. A bizottságok 4 fősek, melyek tagjait a Társulási Tanács választja meg, 3 főt 
saját tagjai sorából, 1 főt külső szakértők közül. 

3. A bizottságok feladat és hatáskörei a Szervezeti és Működési Szabályzatban 
kerül meghatározásra. 

4.  A Társulási Tanács a kistérség sajátos, egy vagy több konkrétan meghatározott 
feladatának előkészítésére és végrehajtására Eseti Munkabizottságot hozhat 
létre. 

5. Az Eseti Munkabizottság feladatát, tagjainak számát, összetételét a Társulási 
Tanács határozza meg, tagjaira bármely tanácstag javaslatot tehet. Az Eseti 
Munkabizottság elnöki feladatait csak a Tanács tagjai sorából e feladatra 
megválasztott tag láthatja el, aki az Eseti Munkabizottság véleményéről és 
javaslatáról a Társulási Tanács Elnökét és többi tagját írásban tájékoztatja. 

6.  A Bizottságok működésére az önkormányzati bizottságokra vonatkozó 
szabályokat kell megfelelően alkalmazni.” 

2. A Megállapodás IV. fejezet Társulás Munkaszervezete alfejezete helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 

„Társulás Munkaszervezete 
 

1. A Társulás munkaszervezetének feladatait Mezőkovácsháza település polgármesteri hivatala 

látja el. 

2.  A munkaszervezet vezetője Mezőkovácsháza település jegyzője.  



3. A munkaszervezet ellátja Tanács működésével kapcsolatos valamennyi adminisztratív, 

szervezési, döntés- előkészítési és végrehajtási feladatokat. 

4. Mezőkovácsháza település polgármesteri hivatala a Tanács működésével kapcsolatos 

pénzügyi-gazdálkodási feladatokat gazdasági vezetőjének felelősségével, a kijelölt munkatárs 

útján látja el.” 

3. A Megállapodás 1. melléklete helyébe jelen megállapodás 1. melléklete lép. 
 

4. A Megállapodás 2. melléklete helyébe jelen megállapodás 2. melléklete lép. 
  

5. A Megállapodás 3. melléklete helyébe jelen megállapodás 3. melléklete lép. 
 

6. A Megállapodás jelen módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal 
fennmaradnak. 

 
7. Jelen módosítás 2015. január 1. napján lép hatályba. 

 
8. A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben az Mötv. és a vonatkozó 

jogszabályok  rendelkezései az irányadók. 
 

 

Medgyesegyháza, 2014. december  .. 
 

 
 

Aláírás külön íven 
 

 

Záradék: 

 

A Társulási Megállapodás módosítását a képviselő-testületek az alábbi határozatokkal 
hagyták jóvá: 
 
Települési Önkormányzat Képviselő-testülete: Jóváhagyó határozat száma: 

Almáskamarás Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

Battonya Város Önkormányzatának  

Képviselő-testülete  

Dombegyház Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

Dombiratos Község Önkormányzatának  



Képviselő-testülete 

Kaszaper Község Önkormányzatának  

Képviselő-testülete  

Kevermes Község Önkormányzatának  

Képviselő-testülete  

Kisdombegyház Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

Kunágota Község Önkormányzatának  

Képviselő-testülete  

Magyarbánhegyes Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  

Magyardombegyház Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  

Medgyesbodzás Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

Medgyesegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

Mezőhegyes Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete  

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

Nagybánhegyes Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete  

Nagykamarás Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

Pusztaottlaka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

Végegyháza Község Önkormányzatának  

Képviselő-testülete  



   1. melléklet 

Település Székhely Képviselő 

(polgármester) 

Lakosságszám 
(fő) 

Almáskamarás Község Önkormányzata Képviselő-
testülete 

5747 Almáskamarás, Dózsa u 54. Mazán Attila 974  

Battonya Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

5830 Battonya, Fő u. 91. Marjai János 6043  

Dombegyház Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete 

5836 Dombegyház, Felszabadulás u. 5. Dr. Varga Lajos 2160  

Dombiratos Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5745 Dombiratos, Széchenyi u. 42. Bojczán Nándor Lászlóné 626 

Kaszaper Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

5948 Kaszaper, Szent Gellért tér 1. Csürhés István 1997  

Kevermes Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5744 Kevermes, Jókai u 1. Lantos Zoltán 2021  

Kisdombegyház Község Önkormányzata Képviselő-
testülete 

5837 Kisdombegyház, Kossuth u. 77. Magyar Zsolt István 540  

Kunágota Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5746 Kunágota, Rákóczi u. 9. Süli Ernő 2890  

Magyarbánhegyes Község Önkormányzata Képviselő-
testülete 

5667 Magyarbánhegyes, Jókai u 38. Sódarné Varga Gyöngyi 2355  

Magyardombegyház Község Önkormányzata 
Képviselő–testülete 

5838 Magyardombegyház, Zalka u 61. Dús Ildikó 257  

Medgyesbodzás Község Önkormányzata Képviselő– 5663 Medgyesbodzás, Széchenyi u 38. Krucsai József 1115  



testülete 

Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő–
testülete 

5666 Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. Dr. Nagy Béla György 3721  

Mezőhegyes Város Önkormányzata Képviselő–testülete 5820 Mezőhegyes, Kozma F. u. 11. Mitykó Zsolt 5514  

Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő–
testülete 

5800 Mezőkovácsháza, Árpád u. 176. Varga Gusztáv 6254  

Nagybánhegyes Község Önkormányzata Képviselő–
testülete 

5668 Nagybánhegyes, Kossuth u. 64. Farkas Sándor 1341  

Nagykamarás Község Önkormányzata Képviselő–
testülete 

5751 Nagykamarás, Kossuth u. 2. Pelle István 1438  

Pusztaottlaka Község Önkormányzata Képviselő–
testülete 

5665 Pusztaottlaka, Felszabadulás u. 10. Árgyelán Elvíra 404  

Végegyháza Község Önkormányzata Képviselő–
testülete 

5811 Végegyháza, Széchenyi u 2. Varchó István 1455  
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2 melléklet 

A társulás alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása: 

011130  Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó ás általános igazgatási szerve 

011210 Az államháztartás igazgatása, ellenőrzése 

041140 Területfejlesztés igazgatás 

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

041236 Országos közfoglalkoztatási program 

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

045120 Út, autópálya építése 

072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

081043 Iskolai, diáksport tevékenység és támogatása 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

091220  Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 
működtetési feladatok 

092120 Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 
működtetési feladatok 

098022 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenyég működtetési feladatai 

101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére 

102030 Idősek, demens betegek nappali ellátása 

104060 A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok 

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 

107090 Romák társadalmi integrációját elősegítő tevékenységek, programok  
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3. melléklet 
 

Elnök: 

 

Varga Gusztáv Mezőkovácsháza város polgármestere 

 

Alelnökök: 

 

Varchó István Végegyháza település polgármestere 

 

Árgyelán Elvíra Pusztaottlaka település polgármestere 

 

Pénzügyi Bizottság:  

 

Elnök: 

Pelle István Nagykamarás település polgármestere 

 

Tagok:  

Lantos Zoltán Kevermes település polgármestere 

Süli Ernő Kunágota település polgármestere 

 

Baukó Lászlóné külsős tag 

 

Szociális Egészségügyi és Oktatási Bizottság: 

 

Elnök: 

Marjai János Battonya város település polgármestere 
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Tagok:  

Mazán Attila Almáskamarás település polgármestere 

Bojczán Nándor Lászlóné Dombiratos település polgármestere 

 

……………… külsős tag 

 

 

Területfejlesztési és Közbeszerzési Bizottság: 

 

Elnök: 

Csürhés István Kaszaper település polgármestere 

 

Tagok:  

Krucsai József Medgyesbodzás település polgármestere 

Dr. Varga Lajos Dombegyház település polgármestere 

 

Ruck Márton külsős tag 
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III. Bejelentések:  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Jegyző asszony bejelentette, hogy december 15-i 
hatállyal Orosháza város jegyzőjeként dolgozik tovább. Alpolgármester asszonnyal 
konzultáltam, arra a megállapodásra jutottunk, hogy ne akadályozzuk, hozzájárultunk, hogy 
áthelyezéssel elengedjük Orosházára. Az aljegyző látja el a jegyzői feladatokat és irányítja a 
polgármesteri hivatal munkáját, teljesíti a jegyzői feladatokat.  
 
Nagy Attila képviselő: Jogszabály szerint, a képviselő-testületnek csak tudomásul vételi joga 
van? 
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: Igen, nincs hatásköre a testületnek. 2013. januártól 
már csak a polgármester a munkáltató.  
 
Kraller József képviselő: Sajnálatomat szeretném kifejezni. Jegyző asszonyban egy olyan 
munkatársat ismertem meg, aki szakmai felkészülését, hozzáállását tekintve, függetlenül attól 
hogy vidéki, mind családjával mind személyével medgyesiként teljesítette a feladatokat amik 
ráhárultak. Sok siker kívánok neki a jövőben, de mindenképp sajnálom a távozását.  
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Javasolnám, hogy egy határozatban nyilvánítsuk ki a 
tiszteletünket a jegyző asszony eddigi munkáját. Én magam, a képviselő-testület a település 
polgárai nevében sok sikert kívánok.  
 
Sütő Mária Márta alpolgármester: Én is határozatot szerettem volna javasolni, hogy 
foglaljuk írásba. Nagyon sokan gondoljuk, hogy nagyon nehéz lesz jegyző asszonyt pótolni, 
aki a helyére lép nagyon össze kell szednie magát, hogy ezt a munkát ilyen színvonallal és 
felkészültséggel tudja elvégezni.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: Nagyon szépen köszönöm, örülök, hogy veletek 
dolgozhattam. Amikor még idekerültem, a kinevezésem testületi hatáskör volt. Örülök, hogy 
itt dolgoztam, próbáltam minden erőmmel azon lenni, hogy törvényesek legyünk. Biztosan 
követtem el hibákat, de megpróbáltam úgy dolgozni, hogy a képviselő-testület 
megelégedésére. Kívánom nektek, hogy a továbbiakban is úgy dolgozzatok, és tegyétek a 
település érdekében azokat a dolgokat, amit a lakosság rátok bízott.   
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem érkezett, a 
polgármester úr a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 
 

175/2014.(XII.11.) Kt. határozat 
 
 

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármester tájékoztatása 
alapján tudomásul veszi, hogy Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző 2015. december 15-től 
áthelyezés útján Orosháza Város jegyzői feladatait fogja ellátni. 
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A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a Jegyző Asszonynak a Medgyesegyháza város 
és a település lakói érdekében kifejtett hatékony és magas színvonalú munkájáért és 
további sok sikert kíván neki. 
  
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   dr. Nagy Béla György polgármester 

 
 
Dr. Nagy Béla György polgármester: Az értékteremtő közmunkaprogram végrehajtását a 
Belügyminisztérium és a Munkaügyi Központ a helyszínen ellenőrizte. Hiányosságot nem 
tapasztaltak. A mai napon a szennyvízberuházást IV. ütemének megvalósítását fogják 
ellenőrizni.  
Kraller képviselő úr javasolta, hogy a szennyvíz és ivóvízminőség javító beruházás kapcsán 
szervezzünk egyeztetést a kivitelező és a medgyesegyházi vállalkozók között. A vállalkozó 
kifejti, hogy kivel, kikkel szeretne együttműködni. Kíván helyieket foglalkoztatni, bérelni 
gépeket kezelővel együtt. A szükséges anyagokat, melyek helyben beszerezhetőek, azt itt 
kívánja megvásárolni. A héten már felvett öt munkanélkülit, de tervezi további 
munkanélküliek felvételét is. Erre a szerződés is kötelezi.  
2014. december 16-án soros testületi ülés lesz. Ezt követően közmeghallgatást tartunk a 
jövőbeni ivóvíz és szennyvízszolgáltatással kapcsolatban.  
A tegnapi napon a Gyulai Közüzemi Kft. taggyűlést tartott. A az újonnan csatlakozott tagok is 
jelen voltak. A kft. átveszi a jelenleg Medgyesegyházi Vízmű Nonprofit Kft. 
foglalkoztatottjait. A taggyűlés azt fogadta el, amit a képviselő-testület jóváhagyott.  
 
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző: A megállapodás megérkezett, alá kell írni.  
 
 
Sütő Mária Márta alpolgármester:  Tegnapi  napon  a  DAREH  ülésén  vettem  részt.  
Tisztújítás volt a választások után. Elnöknek Dávid Zoltán polgármester Úr került 
megválasztásra. Alelnököt nem választottak és a bizottságok sem alakultak meg. SzMSz-t 
módosítottak, a jogszabályi változásokat vezették át.  
 
 
Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester az ülést 08:25 
órakor lezárta. 

 
 
 

Kmf. 
 
 

 
    Dr. Nagy Béla György                          Liker János       
       polgármester                             aljegyző 
 
 
 

Simonka Jánosné 
jegyzőkönyvvezető 


	„Társulás Munkaszervezete

